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КПД Идризово 
20,34% 

КПД Штип 
8,36% 

Затвор 
Струга 
0,87% 

Затвор 
Битола 
0,90% 

Затвор Гевгелија 
1,61% 

Затвор Куманово 
29,69% 

Затвор Охрид 
0,41% 

Затвор Прилеп 
0,45% 

Затвор Скопје 
31,27% 

Затвор Струмица 
2,82% 

Затвор Тетово 
1,79% 

ВПД Тетово 
1,51% 

Капитални инвестиции од потпрограма - 3А  
по КПУ и ВПУ за период 2008-2011 година 
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